⁴⁰⁰ Monasterium Krasnobrodense, prope Mezilaborce. Fundatum verosimiliter saec. XIV, prope capellam miraculosae imaginis B. V. Mariae. Anno 1663 combustum iussu Valentini Druget. Anno 1706 iterum destructum, redivivit an. 1729. Anno 1752 ecclesia murata constructa et ab an. 1759 monasterium. Anno 1914 tempore belli iterum destructum. Hodie desertum. Cfr. *Kalendar Blahovistnyka* an. 1928, p. 108-9.

Esibiscono poi la deputatione fatta dal Vescovo Partenio à trattar i negotii della loro Religione, diversi passaporti, fra i quali uno di Monsignor Nunzio, et una lunga scrittura dell'Arcivescovo di Strigonia, nella quale dichiara di confirmare per autorità datagli da S. Santità il detto Partenio nel Vescovato, e di assolverlo dalle censure, et irregolarità, in cui potesse esser incorso, perche si era fatto consacrare da tre Vescovi scismatici, per prevenire un'altro Scismatico, che aspirava al medesimo Vescovato.

Rescriptum.

Exhibeant Bullam Gregorii 13^o, et scribatur Nuncio pro informatione.

517.

Roma, 29 . IV . 1664.

Petitio P. Pachomii Ohilevyč pro libris contra Schismaticos.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 33, fol. 85, nr. 25.

CONG. 85 — 29 Aprilis 1664 (f. 71).

Fuit Congregatio generalis de Propaganda Fide in Aula eiusdem S. Congregationis, cui interfuerunt Emin.mi et Rev.mi Domini Cardinales infrascripti, videlicet: Barberinus, Ginettus, Durazius, Fachenettus, Ludovisius, Albizius, Picolominus, Ursinus, et Celsus, nec non RR. PP. DD. Manfronus, Albericius, Secretarius, Fanus, et Varesius; et in ea primo retulit Secretarius.

Relationes Emin.mi Ursini.

Il Padre Pacomio, Provinciale de monaci ruteni, che si ritrova da alcuni mesi in quà in Roma, supplica per libri contro i Scismatici, et Eretici, e circa le controversie della fede del F. Leone Allasio, ⁴⁰¹ come anco d'altri libri sopra la lingua detta caldea, siriana, et armena.

Rescriptum.

Exprimat in particulari libros, restringendo ad eos, qui pro sua natione censentur proficui.

518.

Roma, 29 . IV . 1664.

Referuntur petitiones Episcopi Chelmensis, Jacobi Susza, in negotio sui adventus ad Urbem, nec non de Alumnis collocandis in Collegiis, et de eorum iuramento, si sint monachi.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 33, fol. 85-86, nr. 26.

⁴⁰¹ Leo Allatius (Alazio, Alacci), natione Graecus, theologus saecularis, natus an. 1586 in insula Chios; obiit Romae 19.I.1669. Ab anno 1599 Alumnus Collegii Graeci de Urbe, renuit ordinationem sacerdotalem, permanendo in statu coelibis. Anno 1616 promotus est doctor medicinae. Dein Scriptor Bibliothecae Apostolicae Vaticanae, et demum ab anno 1661 eiusdem Bibliothecae Custos. Extant circa 60 eius opera publici facta iuris, uti editiones textuum, opera in themata litteraturae classicae, controversiae ecclesiasticae etc. Magis nota, imo famosa sunt: *De Ecclesiae occidentalis atque orientalis perpetua consensione*, Coloniae 1648; *Graeciae orthodoxae scriptores*, Romae 1652-1659; *Concordantia nationum orientalium christianarum in fidei catholicae dogmate*, Romae 1665, etc. Cfr. *Enciclopedia Cattolica*, vol. I, Romae 1950, col. 890-891, ubi sat bona extat bibliographia.